PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 сентября   2013г              №  21
Об утверждении  Генерального плана,
Правил землепользования и застройки

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
              В соответствии  с частью 1 статьи 24, частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Устава  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
                  РЕШИЛ:

               1. Утвердить  Генеральный план Тупиковского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области на период до 2030 года.

               2. Утвердить Правила землепользования и застройки Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на период до 2030 года.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской   области                                               И.А.Ермакова